in vituperationem, foreque ut merito iis, qui postlae prae-
fecturam gesturi sint, in suspicionem veniant, ut qui neque
præcedentibus fidem debitam servaverint.

18. Nondum omnia loquutus sum, quum audieram ex meis quandam jubentem me descendere : non enim me tempus sinere sollicitum esse de Tiberiensium benevolentia, sed de mea ipsius incolumentate, et quo pacto effugere possem inimicos. Nam Joannes, ubi intellexit me solum relictum esse cum domesticis, defectos e militibus suis, qui mille cum ipso erant, fidissimos quosque miserat; illisque in mandatis dederat ut me occiderent. Jamque missi veniebant, atque patratum fuisse facinus, nisi ipse ocius e sepiō de-siliens cum Jacobo corporis mei custode, et ab Herode quadam Tiberensi sublevatus, ab eoque præante viam deductus ad lacum, navigio quod forte ibi nactus sum consenso, e manibus inimicorum præter opinionem elapsus, Tarichæas me contulisse.

19. Urbis antem istius incolæ, audita Tiberiensium perfidia, majorem in modum exasperati erant. Armis igitur correptis me obsecrabant ut ipsos adversum eos ducerem; (se enim pro sno duce dicebant sumere velle penas ab ipsis;) facinusque hoc per Galilæam omnem sermonibus di-
vulgabant, studiose id agentes ut Galilæos contra Tibe-
rienses irritarent; eosque adhortabantur ut quamplurimi conserti ad se accederent, facturi de consilio ducis id quod visum fuerit. Venerunt itaque permulti ex omni undique Galilæa armis accincti, meque obsecrabant ut Tiberiadem invaderem, eamque vi expugnarem, totaque solo adae-
quata incolas cum uxoribus et liberis in servitutem abducerem: eademque suadebant amici qui ex Tiberiade salvi evaserant. Ego vero illis non assentiebar, nefarium ratus bellii civilis initium facere. Arbitrabar enim conten-
tionem non debere ultra verba progredi: imo ne ipsi qui-
dem dicebam id expedire, Romanis exspectantibus dum nos mutuis dissidiis nosmet conficiamus. Atque ista loquutus fici ut resideret Galilæorum ira.

20. At Joannes, ubi ex animi sententia non successerunt insidiæ, sibi ipsi timere copit; et, militibus quos circa se habebat assumptis, relicta Tiberiade Gischala petiit, et ad me scripsit, quæ facta erant excusans, quasi non ex sua voluntate fierent; rogahatque ne quam adversus ipsum suspicionem admitterem, jusjurandum etiam adhibens et diras quasdam exsecrationes, quibus existimabat se iis quæ scripserat fidem esse facturum.

21. Galilæi autem (nam alii quamplurimi ex omni regione armis instructi denuo adducti erant) quod hominem probe nossent malum esse et perjurum, rogabant ut ipsos contra eum ducerem, promittentes funditus se deleturos et ipsum et Gischala. Ceterum ego me quidem illis pro sua erga me voluntate propensa gratias habere fatebar, meque illorum benevolentiam victurum esse spondebam: veruntamen ut